
各 位                       

  令和 6年 10月吉日  

 

                              ㈱福井新聞社 
福井新聞折りこみセンター 

業務管理部 

 

☆お知らせ☆ 

 販売店の名称変更について  

 

残暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り、福井新聞武生北販売店の名称が以下の通り変更になります

のでご案内申し上げます。 

尚、この件に伴う販売店部数・配布地区の変更はございませんので 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更前店名 変更後店名 変更時期 

福井新聞武生北販売店 

 
福井新聞販売センター 
越前たけふ店(旧武生北) 

 
令和 6年 11月 1日より 

 

 

以 上 


